TC3 VGAF3.5MMD Modulo VGA e audio TC3
vav.link/it/tc3_vgaf3-5mmd TC3 VGAF3.5MMD EU SAP: 3446586
Connettore D-sub a 15 pin femmina per uscita PC
Con presa mini-jack da 3,5 mm per audio stereo
Connettore D-Sub (VGA) femmina sul lato posteriore, anziché connettore Phoenix
Senza etichettatura
Occupa 1 posto modulo
Questo modulo fa parte della famiglia di mascherine di
connessione Techconnect Vision.
Fissaggio su placca
I moduli Techconnect vengono fissati in una placca, che a sua
volta viene fissata a una scatola portapresa, a una piastra
portafrutti (per pareti vuote) o a una mascherina da tavolo.
A prova di futuro
In caso di rottura di un modulo o di una successiva sostituzione è
sufficiente sostituire la parte interessata e non l’intera mascherina
Flessibile
Il cliente vuole cambiare la configurazione della mascherina AV?
Nessun problema!
SPECIFICHE
COLORE
bianco
MATERIALE
plastica ABS
DIMENSIONI DEL PRODOTTO
64 x 21 x 39 mm / 2,5" x 0,83" x 1,54" (altezza x larghezza x
profondità)
PESO DEL PRODOTTO
0,03 kg (0,07 lb)
PESO CON IMBALLO
0,03 kg (0,07 lb)
DIMENSIONI CON IMBALLO
90 x 150 mm /3,5" x 5,9"
FINE DURATA OCTOBER 2024